АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И
От 01.03.2011г. года  №  106

р.п. Сосьва
	О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Сосьвинского городского круга на 2011 год, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа № 711

от 21.12.2010 года

В связи с уточнением пообъектного состава имущества Сосьвинского городского округа, подлежащего приватизации в 2011 году, руководствуясь статьями  30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация  Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 6 Раздела 2 Прогнозного плана приватизации муниципального  имущества Сосьвинского городского округа на 2011 год изменения и читать в следующей редакции:
«6) транспортное средство – марка, модель (ТС) – ШЕВРОЛЕ НИВА, наименование (тип ТС) – Легковой, идентификационный номер (VIN) – Х9Д21230050097577, год изготовления 2005, модель, № двигателя ВАЗ 2123, 0106042, кузов (кабина) № 0097577, цвет кузова – бежевый металлик, продажная цена 100 000 рублей.
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности А.В. Чеснокова.
Глава администрации
Сосьвинского городского округа

                                 В.В. Лютов